PAGE
2

Ч~ВАШ РЕСПУБЛИКИН

МИНИСТРСЕН КАБИНЕЧ+
ЙЫШ~НУ

[image: image1.png]

__15.12.2005__    __315__ №

Шупашкар хули

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___15.12.2005___№__315__

г. Чебоксары

О внесении изменения в постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 18 фев-раля 2002 г. № 34

В соответствии с постановлениями Правительства Российской Федерации от 7 марта 1995 г. № 239 «О мерах по упорядочению государственного регулирования цен (тарифов)» (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Российской Федерации от 8 февраля 1996 г. № 131, от 15 апреля  1996 г. № 473, от 31 июля 1996 г. № 915, от 30 июня 1997 г. № 773, от 30 июля 1998 г.
№ 865, от 28 декабря 1998 г. № 1559, от 6 февраля 2001 г. № 88, от 7 мая 2001 г. № 350, от 16 июня 2001 г. № 467, от 20 августа 2001 г. № 593, от 2 апреля 2002 г. № 226, от 12 декабря 2004 г. № 769, от 12 июля 2005 г. № 424) и от 9 ноября 2001 г. № 782 «О государственном регулировании цен на лекарственные средства» (с изменениями, внесенными постановлением Правительства Российской Федерации от 17 октября 2005 г. № 619) Кабинет Министров Чувашской Республики   п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменение в постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 18 февраля 2002 г. № 34 «О государственном регулировании цен на лекарственные средства и изделия медицинского назначения» (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Чувашской  Республики от 2 апреля 2003 г. № 83, от 10 сентября 2004 г. № 214), изложив абзац первый пункта 1 в следующей редакции:

«Установить для организаций оптовой торговли и аптечных учреждений, осуществляющих реализацию лекарственных средств и изделий медицинского назначения на территории Чувашской Республики, за исключением лекарственных средств, которыми обеспечиваются отдельные категории граждан, имеющие право на государственную социальную помощь в виде набора социальных услуг:».

2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после дня его официального опубликования.

Председатель Кабинета Министров

          Чувашской Республики

          С.Гапликов

1-315.doc